

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

„Zdravotní středisko Šlapanice – změna užívání laboratoří“

mezi:

Objednatel:	Město Šlapanice
se sídlem	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
Zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Michaela Trněná, starostka města
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	23122641/0100
IČ:	00282651
DIČ:	CZ00282651
e-mail:	sekretariat@slapanice.cz
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Mgr. Michaela Trněná
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	Ing. Hana Strnadová

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.
se sídlem Srbská 2741/53, 612 00 Brno
zastoupeným Ing. Roman Musil, jednatel společnosti
IČ: 44016832
DIČ: CZ 44016832
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 267202621/0100
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Roman Musil, jednatel společnosti
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Roman Musil, jednatel společnosti
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4126

dále jen zhotovitel – na straně druhé

I.
Předmět dodatku

- 1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 28.05.2024 v souladu s § 2586 občanského zákoníku Smlouvu o dílo ev. č. 0147/2024, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „Zdravotní středisko Šlapanice – změna užívání laboratoří“.
- 1.2. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 1.10.2024 Dodatek č.1 ke Smlouvě.
- 1.3. Smluvní strany se v souladu s odst. 4.5, odst. 4.6 a odst. 14.4 Smlouvy dohodly uzavřít tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“), jehož předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o neprovedení některých původních prací a o provedení dodatečných prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, přičemž některé práce jsou nezbytné pro provedení bezvadného díla, resp. některé práce

Objednatel, resp. Zhotovitel, při zpracování zadávacích podmínek, resp. nabídky, nemohli předvídat.

Změny v rozsahu díla, včetně jejich ocenění, jsou specifikovány ve změnovém listu č. 2, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II. Změna smlouvy o dílo

Smlouva se mění následovně:

IV. Cena díla

- odstavec 4.1. se mění a nadále zní:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo provedené v rozsahu podle čl. 2. Smlouvy a v rozsahu změn podle změnového listu (dále jen „ZL“) č. 2 se Smluvní strany v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

Cena díla celkem bez DPH (původní)	2.923.620,96 Kč
Vícepráce podle změnového listu č. 1	605.141,81 Kč
Méněpráce podle změnového listu č. 1	- 608.561,41 Kč
Vícepráce podle změnového listu č. 2	336.976,31 Kč
Méněpráce podle změnového listu č. 2	- 273.014,65 Kč
Navýšení ceny	60.542,06 Kč
Cena díla celkem bez DPH (po ZL č.1 a 2)	2.984.163,02 Kč

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č.2, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Dodatek č.2 smlouvy správci registru smluv k uveřejnění.

3.3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.05.2024, ev. č. 0147/2024, nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.4. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

3.5. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Na důkaz souhlasu s ustanoveními tohoto Dodatku č. 2 připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha: Změnový list č. 2

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.5.2024, ev. č. 0147/2024, byl v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, projednán a schválen na 68. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 23.10.2024.

Ve Šlapanicích dne

V Brně dne

Objednatel

Zhotovitel

.....
Mgr. Michaela Trněná
starostka města

.....
Ing. Roman Musil
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

S:	2024/06/01	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	2.1	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				-162 721,78
1	711212002RT5	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	-146,75000	840,00	-123 270,00
2	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	-153,00000	152,25	-23 294,25
3	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	-68,00000	220,12	-14 968,16
4	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	-3,40000	165,00	-561,00
5	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,66919	939,00	-628,37
Díl: 776		Podlahy povlakové				-84 773,27
6	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	-87,92000	244,87	-21 528,97
7	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	-126,61000	57,82	-7 320,59
8	284160592R	Krytina podlahová vinylová v dílcích; heterogenní; antimikrobiální; tl. 2,5 mm; nášlapná vrstva tl. 0,55 mm; R10	m2	-96,71200	578,25	-55 923,71
Díl: M21.001		ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ				-19 887,60
9	210-036	DALI STMÍVAČ S OTOČNÝM OVLÁDÁNÍM A TLAČ. SPÍNÁNÍM,VÝKONOVÝ, ABB	KS	-6,00000	3 314,60	-19 887,60
Díl: 725		Zařizovací předměty				-5 632,00
10	AZP.AUM 3.2	umyvadlová senzorová stojánková baterie ,12V, 50 Hz (např.AUM 3.2)	kus	-1,00000	5 632,00	-5 632,00
Měněpráce celkem						-273 014,65

Položkový rozpočet

S:	2024/06/01	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	2.2	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 479,00
1	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	1,00000	1 479,00	1 479,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 260,00
2	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	12,00000	105,00	1 260,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				69 999,75
3	711212002R1	Hydroizolace proti vniknutí vody do podkladu SIKA TOP 157 flex	m2	146,75000	477,00	69 999,75
Díl: 713		Izolace tepelné				19 730,00
4	713.1	Požární ucpávky	kpl	1,00000	19 730,00	19 730,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 400,00
5	722.1	Zhotovení odbočky pro myčku	ks	2,00000	700,00	1 400,00
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				807,30
6	767586201RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	1,20000	672,75	807,30
Díl: 776		Podlahy povlakové				225 069,82
7	776.1	Cu vedení pod povlakové krytiny	m	1,00000	58 570,00	58 570,00
8	776.2	Přechodová lišta alu mat 40mm	m	14,00000	320,00	4 480,00
9	776521200R.antist	Pokládka antistatického PVC(čtverce), celoplošné lepení vč. antistatického lepidla,válcování montáž	m2	87,92000	466,89	41 048,97
10	283424022RS	lišta ukončovací dolken pro vkládaný pásek	m	126,61000	227,50	28 803,78
11	284160592RStatis	PVC Fatra elektrostatik 1251	m2	97,48150	892,40	86 992,49
12	284160592RStatis	PVC Fatra elektrostatik 1251 do soklů	m2	5,79850	892,40	5 174,58
Díl: 784		Malby				17 230,44
13	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	166,80000	25,60	4 270,08
14	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	166,80000	77,70	12 960,36
Vícepráce celkem						336 976,31